
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 21:27:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo/Ano: 76/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MEDICAMENTOS NÃO PADRONIZADOS PARA ATENDIMENTO DE AÇÕES JUDICIAIS E SERVIÇO
SOCIAL
Resumo:
MEDICAMENTOS NÃO PADRONIZADOS PARA ATENDIMENTO DE AÇÕES JUDICIAIS E SERVIÇO
SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 ESCLARECIMENTO Baixar

26/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

25/07/2022 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/pmedicamentos-nao-padronizados-para-atendimento-de-acoes-judiciais-e-servico-socialp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5ae1827748333b03bde070eeff9c32b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2af771b8d85f1d785c622333ba65fc3.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecc7827cac894fc5c2b39828fbedcff5.pdf

